
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 N 57 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 04.12.2015 № 1118)

183386 Княждвірський ліцей Печеніжинської селищної ради 20566755

Затверджений у сумі П'ять мільйонів сімсот шістдесят тисяч грн (5760000 гон )
(сума слова,««Т цифрами) С Л’Х

ступник СелиижояфГоловц \\

Кошторис на

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)
с.Княждвір,вул.Шевченка,64 __________________________________________________________________________________________________________________

(найменування міста, району, області)
Вид бюджету місцевий.

іл Апарат (секретаріат; місцевої ради (верховної гади автономної меспуоліки
Крим, обласних, Київської та Севастопольської міських рад, районних рад і рад

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету міст обласного та республіканського Автономної Республіки Крим, районного 

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування 
державного бюджету

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

0111031 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти)

(грн)

Найменування Код
Усього на рік

РАЗОМзагальний фонд спеціальний фонд
1 2 3 4 5

НАДХОДЖЕННЯ - усього X 5760000,00 0,00 5760000,00
Надходження коштів із загального фонду бюджету X 5760000,00 X 5760000,00

Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі: X X 0,00 0,00

Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством 25010000 X 0,00 0,00

(розписати за підгрупами)
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю 25010100 X 0,00 0,00

Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) 
діяльності 25010200 X 0,00 0,00

Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється 
відповідно до Закону України 'Про оренду державного та комунального 
майна'

25010300 X 0,00 0,00

Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому 
порядку майна (крім нерухомого майна) 25010400 X 0,00 0,00

Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 25020000 X 0,00 0,00

(розписати за підгрупами)
Благодійні внески, гранти та дарунки 25020100 X 0,00 0,00

Надходження, що отримують бюджетні установи від підприємств, 
організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для 
виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших 
об'єктів нерухомого майна, що перебувають у приватній власності 
фізичних або юридичних осіб

25020200 X 0,00 0,00

Надходження, що отримують державні і комунальні заклади 
професійної (професійно-технічної), фахової передвищоїта вищої 
освіти від розміщення на депозитах тимчасово вільних бюджетних 
коштів, отриманих за надання платних послуг, якщо таким закладам 
законом надано відповідне право; надходження, що отримують 
державні і комунальні заклади фахової передвищої та вищої освіти, 
наукові установи та заклади культури як відсотки, нараховані на 
залишок коштів на поточних рахунках, відкритих у банках державного 
сектору для розміщення власних надходжень, отриманих як плата за 
послуги, що надаються ними згідно з основною діяльністю, благодійні 
внески та гранти

25020300 X 0,00 0,00

інші надходження, у тому числі: X

інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету) X

фінансування (розписати за кодами класифікації' фінансування 
бюджету та типом боргового зобов'язання) X

повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної' 
класифікації' видатків та кредитування бюджету, класифікації 
кредитування бюджету)

X

X ** **

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього X 5760000,00 0,00 5760000,00
Поточні видатки 2000 5760000,00 0,00 5760000.00
Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 5760000,00 0,00 5760000,00
Оплата праці 2110 4720000,00 0,00 4720000,00
Заробітна плата 2111 4720000,00 0,00 4720000,00



"aa-oee забезпечення військовослужбовців 2112 0,00 0,00 0,00
Суддівська винагорода 2113 0,00 0,00 0,00
-врахування на оплату праці 2120 1040000,00 0,00 1040000,00
Використання товарів і послуг 2200 0,00 0,00 0,00
~редиети. матеріали, обладнання та інвентар 2210 0,00 0,00 0,00
Медикаменти та перев язувальні матеріали 2220 0,00 0,00 0,00
Продукти харчування 2230 0,00 0,00 0,00
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 0,00 0,00 0,00
Видатки на відрядження 2250 0,00 0,00 0,00
Видатки та заходи спеціального призначення 2260 0,00 0,00 0,00
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 0,00 0,00 0,00
Оплата теплопостачання 2271 0,00 0,00 0,00
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 0,00 0,00 0,00
Оплата електроенергії 2273 0,00 0,00 0,00
Оплата природного газу 2274 0,00 0,00 0,00
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 0,00 0,00 0,00
Оплата енергосервісу 2276 0,00 0,00 0,00
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм 2280 0,00 0,00 0,00
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм 2281 0,00 0,00 0,00
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку 2282 0,00 0,00 0,00
Обслуговування боргових зобов'язань 2400 0,00 0,00 0,00
Обслуговування внутрішніх боргових зобов 'язань 2410 0,00 0,00 0,00
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 2420 0,00 0,00 0,00
Поточні трансферти 2600 0,00 0,00 0,00
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам. 
організаціям) 2610 0,00 0,00 0,00

Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 2620 0,00 0,00 0,00
Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним 
організаціям 2630 0,00 0,00 0,00
Соціальне забезпечення 2700 0,00 0,00 0,00
Виплата пенсій і допомоги 2710 0,00 0,00 0,00
Стипендії 2720 0,00 0,00 0,00
Інші виплати населенню 2730 0,00 0,00 0,00
Інші поточні видатки 2800 0,00 0,00 0,00
Капітальні видатки 3000 0,00 0,00 0,00
Придбання основного капіталу 3100 0,00 0,00 0,00

Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 3110 0,00 0,00 0,00
Капітальне будівництво (придбання) 3120 0,00 0,00 0,00
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 0,00 0,00 0,00
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122 0,00 0,00 0,00
Капітальний ремонт 3130 0,00 0,00 0,00
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 0,00 0,00 0,00
Капітальний ремонт інших об'єктів 3132 0,00 0,00 0,00
Реконструкція та реставрація 3140 0,00 0,00 0,00
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 0,00 0,00 0,00
Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142 0,00 0,00 0,00
Реставрація пам 'яток культури, історії та архітектури 3143 0,00 0,00 0,00
Створення державних запасів і резервів 3150 0,00 0,00 0,00
Придбання землі та нематеріальних активів 3160 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти 3200 0,00 0,00 0,00

Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 3210 0,00 0,00 0,00

Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів 3220 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним 
організаціям 3230 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти населенню 3240 0,00 0,00 0,00
Надання внутрішніх кредитів 4110 0,00 0,00 0,00
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 4111 0,00 0,00 0,00
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 0,00 0,00 0,00
Надання інших внутрішніх кредитів 4113 0,00 0,00 0,00
Надання зовнішніх кредитів 4210 0,00 0,00 0,00
НерозподіленСвидатки______________________________________ 9000 0,00 0,00 0,00

ь

0?

Головний 
- О 
мЯ.

13 січня 2023 р.
(підпис)

Ганна РОГОЗІНА

Марія Ласійчук

содом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку 'НАДХОДЖЕННЯ -усього'.
*** Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних закладів вищої освіти, яким безпосередньо встановлені призначення у 

державному бюджеті.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 N 57 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 04.12.2015 № 1118)

(найменування міста, району, області)
Вид бюджету місцевий.

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету

иі Апарат (секретаріат; місцевої ради (верховної нади автономної неспуоліки 
Крим, обласних. Київської та Севастопольської міських рад, районних рад і рад 
міст обласного та республіканського Автономної Республіки Крим, районного

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування 
державного бюджету

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

0111021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти)

(грн)

Найменування Код
Усього на рік

РАЗОМзагальний фонд спеціальний фонд
1 2 3 4 5

НАДХОДЖЕННЯ - усього X 2250000,00 120000,00 2370000,00
Надходження коштів із загального фонду бюджету X 2250000,00 X 2250000,00

Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі: X X 120000,00 120000,00

Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством 25010000 X 120000,00 120000,00

(розписати за підгрупами)
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю 25010100 X 120000,00 120000,00

Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) 
діяльності 25010200 X 0,00 0,00

Плата за оренду майна бюджетних установ, ідо здійснюється 
відповідно до Закону України 'Про оренду державного та комунального 
майна'

25010300 X 0,00 0,00

Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому 
порядку майна (крім нерухомого майна) 25010400 X 0,00 0,00

інші джерела власних надходжень бюджетних установ 25020000 X 0,00 0,00

(розписати за підгрупами)
Благодійні внески, гранти та дарунки 25020100 X 0,00 0,00

Надходження, що отримують бюджетні установи від підприємств, 
організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для 
виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших 
об'єктів нерухомого майна, що перебувають у приватній власності 
фізичних або юридичних осіб

25020200 X 0,00 0,00

Надходження, що отримують державні і комунальні заклади 
професійної (професійно-технічної), фахової передвищої та вищої 
освіти від розміщення на депозитах тимчасово вільних бюджетних 
коштів, отриманих за надання платних послуг, якщо таким закладам 
законом надано відповідне право; надходження, що отримують 
державні і комунальні заклади фахової передвищої та вищої освіти, 
наукові установи та заклади культури як відсотки, нараховані на 
залишок коштів на поточних рахунках, відкритих у банках державного 
сектору для розміщення власних надходжень, отриманих як плата за 
послуги, що надаються ними згідно з основною діяльністю, благодійні 
внески та гранти

25020300 X 0,00 0,00

інші надходження, у тому числі: X

інші доходи (розписати за кодами класифікації' доходів бюджету) X

фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування 
бюджету та типом боргового зобов'язання) X

повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної' 
класифікації'видатків та кредитування бюджету, класифікації' 
кредитування бюджету)

X

X ** **

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього X 2250000,00 120000,00 2370000,00
Поточні видатки 2000 2250000,00 120000,00 2370000,00
Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 1767000,00 0,00 1767000,00
Оплата праці 2110 1448000,00 0,00 1448000,00
Заробітна плата 2111 1448000,00 0,00 1448000,00



Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 0,00 0,00 0,00

Суддівська винагорода 2113 0,00 0,00 0,00
Нарахування на оплату праці 2120 319000,00 0,00 319000,00
Використання товарів і послуг 2200 482200,00 120000,00 602200,00
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 55000,00 0,00 55000,00
Медикаменти та перев 'язувальні матеріали 2220 3200,00 0,00 3200,00
Продукти харчування 2230 150000,00 120000,00 270000,00

Оплата послуг (крім комунальних/ 2240 50000,00 0,00 50000,00

Видатки на відрядження 2250 8000,00 0,00 8000,00
Видатки та заходи спеціального призначення 2260 0,00 0,00 0,00
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 216000,00 0,00 216000,00
Оплата теплопостачання 2271 0,00 0,00 0,00
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 0,00 0,00 0,00

Оплата електроенергії' 2273 210000,00 0,00 210000,00
Оплата природного газу 2274 0,00 0,00 0,00

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 6000,00 0,00 6000,00

Оплата енергосервісу 2276 0,00 0,00 0,00
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм 2280 0,00 0,00 0,00
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації' 
державних (регіональних) програм 2281 0,00 0,00 0,00
Окремі заходи по реалізаи  ̂державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку 2282 0,00 0,00 0,00

Обслуговування боргових зобов 'язань 2400 0,00 0,00 0,00

Обслуговування внутрішніх боргових зобов 'язань 2410 0,00 0,00 0,00
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 2420 0,00 0,00 0,00

Поточні трансферти 2600 0,00 0,00 0,00
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 2610 0,00 0,00 0,00

Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 2620 0,00 0,00 0,00
Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним 
організаціям 2630 0,00 0,00 0,00
Соціальне забезпечення 2700 0,00 0,00 0,00

Виплата пенсій і допомоги 2710 0,00 0,00 0,00
Стипендії' 2720 0,00 0,00 0,00
Інші виплати населенню 2730 0,00 0,00 0,00

Інші поточні видатки 2800 800,00 0,00 800,00
Капітальні видатки 3000 0,00 0,00 0,00
Придбання основного капіталу 3100 0,00 0,00 0,00

Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 3110 0,00 0,00 0,00
Капітальне будівництво (придбання) 3120 0,00 0,00 0,00
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 0,00 0,00 0,00
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122 0,00 0,00 0,00
Капітальний ремонт 3130 0,00 0,00 0,00
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 0,00 0,00 0,00

Капітальний ремонт інших об'єктів 3132 0,00 0,00 0,00
Реконструкція та реставрація 3140 0,00 0,00 0,00
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 0,00 0,00 0,00
Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142 0,00 0,00 0,00
Реставрація пам 'яток культури, історії та архітектури 3143 0,00 0,00 0,00
Створення державних запасів і резервів 3150 0,00 0,00 0,00
Придбання землі та нематеріальних активів 3160 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти 3200 0,00 0,00 0,00

Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 3210 0,00 0,00 0,00

Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів 3220 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним 
організаціям 3230 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти населенню 3240 0,00 0,00 0,00
Надання внутрішніх кредитів 4110 0,00 0,00 0,00
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 4111 0,00 0,00 0,00
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 0,00 0,00 0,00
Надання інших внутрішніх кредитів 4113 0,00 0,00 0,00
Надання зовнішніх кредитів 4210 0,00 0,00 0,00
Нерозподілені видатки 9000 0,00 0,00 ___________________ 0,00

Г^ЛОВк|ИЙ б 

І.П.^
13січня 2023 р.

'^/7ОУ
-ИгрдінК

*** Заповнюється ро 
державному бюджеті.

їдпис)
Ганна РОГОЗІНА

Марія Ласійчук
(підпис)

КОДбм відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку 'НАДХОДЖЕННЯ -усього'.

іиками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних закладів вищої освіти, яким безпосередньо встановлені призначення у



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України

28.01.2002 N 57 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 26.11.2012 Ne 1220)
Затверджений у сумі Два мільйони двісті п'ятдесят тисяч грн (2250000 грн) 

(сума словами І цифрами)

? г<

Перший за ного голови
(посада)\

Михайло Стефа

ПЛАН 
асигнувань (за винятком надання кредитів з бюджету) загального фонду бюджету 

на 2023 рік \
183386 Княждвірський ліцей Печеніжинської селищної ради 20566755

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)
с.Княждвір,вул.Шевченка,64____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(найменування міста, району, області)
Вид бюджету місцевий,

01 Апарат (секретаріат) місцевої ради (Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, Київської та Севастопольської міських 
код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету рад, районних рад і рад міст обласного та республіканського Автономної Республіки Крим, районного значення, селищних, сільс,
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного
бюджету ________________________________________________________________________________________________________________________________  

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих
бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування
місцевих бюджетів) 0111021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти.

(грн)

Найменування КЕКВ січень ЛЮТИЙ березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень Разом на 
рік

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Оплата праці 2110 123500,00 114200,00 123500,00 123500,00 123500,00 123500,00 123500,00 123500,00 123500,00 117800,00 114000,00 114000,00 1448000,00
Нарахування на оплату праці 2120 27839,00 26190,00 27839,00 27839,00 27839,00 27839,00 27839,00 27839,00 26769,00 26190,00 22668,00 22310,00 319000,00
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 0,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3200,00
Продукти харчування 2230 12870,00 12870,00 12870,00 12870,00 14850,00 12870,00 12870,00 12870,00 11880,00 11880,00 11400,00 9900,00 150000,00
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 31000,00 22900,00 22900,00 15400,00 9400,00 9200,00 12600,00 16800,00 15200,00 15200,00 15200,00 30200,00 216000,00

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку 
по реалізації державних (регіональних) програм 2281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку 2282 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Соціальне забезпечення 2700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Інші видатки 5000* 16440,00 15540,00 10350,00 10350,00 13550,00 10350,00 9780,00 9780,00 6470,00 3960,00 3760,00 3470,00 113800,00
Усього 211649,00 192700,00 197459,00 190959,00 189139,00 184959,00 186589,00 190789,00 183819,00 175030,00 167028,00 179880,00 2250000,00

(підпис)
13 січня 2023 р.

іфікації видатків бюджету, крім тих, що виділені окремо.

розпорядників та національних закладів вищої освіти, яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті.



183386 Княждвірський ліцей Печеніжинської селищної ради 20566755

с.Княждвір,вул.Шевченка,64

Вид бюджету місцевий,

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України

28.01.2002 N 57 ^ редаедй*аказу Міністерства фінансів України від 26.11.2012 № 1220)
Затверджений у сумі П'ять мірьйонівФімсот шістдесят тисяч грн (5760000 грн) 

Vі (сума словами і цифрами)

Перший

13 січня 2023 р.

ник Селищного голови
/ 'ч«юсада)^Р А
Михайло Стефанюк

М.П.
ПЛАН 

асигнувань (за винятком надання кредитів з бюджету) загального фонду бюджету 
на 2023 рік V ' ^.?ОУ.(х

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

(найменування міста, району, області)

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного 
бюджету

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів)

01 Апарат (секретаріат) місцевої ради (Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, Київської та Севастопольської міських 
рад, районних рад і рад міст обласного та республіканського Автономної Республіки Крим, районного значення, селищних, сільс,

0111031 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти.

Найменування КЕКВ січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень Разом на 
рік

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Оплата праці 2110 380000,00 380000,00 380000,00 380000,00 485000,00 944000,00 180000,00 180000,00 381000,00 381000,00 381000,00 268000,00 4720000,00
Нарахування на оплату праці 2120 83600,00 83600,00 83600,00 83600,00 107000,00 208000,00 40000,00 40000,00 83900,00 83900,00 83800,00 59000,00 1040000,00
Медикаменти та перев’язувальні матеріали 2220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Продукти харчування 2230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку 
по реалізації державних (регіональних) програм 2281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку 2282 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Соціальне забезпечення 2700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Інші видатки 5000* 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Усьога<ггг===г5~^ 463600,00 463600,00 463600,00 463600,00 592000,00 1152000,00 220000,00 220000,00 464900,00 464900,00 464800,00 327000,00 5760000,00

.знюється розпорядок

^ПОУ 2^

13 січня 2023 р.

Ганна РОГОЗІНА

Марія Ласійчук
(підпис)

вв^се всі коди економічної класифікації видатків бюджету, крім тих, що виділені окремо.
!ми нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних закладів вищої освіти, яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 Ns 57 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 04.12.2015 № 1118)

ЗВЕДЕННЯ ПОКАЗНИКІВ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ КОШТОРИСУ на 2023 рік

183386 Княждвірський ліцей Печеніжинської селищної ради________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

с.Княждвір,вулШевченка,64____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(найменування міста, району, області)

Вид бюджету місцевий,
01 Апарат (секретаріат) місцевої ради (Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, Київської та Севастопольської

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету міських рад, районних рад і рад міст обласного та республіканського Автономної Республіки Крим, районного значення, селищних, 

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету 

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та
назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів) 0111021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти.

(грн)

Найменування Код
Разом, 

спеціальн 
ий фонд

Надходження від плати за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно із законодавством

Інші джерела власних надходжень бюджетних 
установ"

Інші надходження"*

Разом
у т. ч. за підгрупами:

Разом
ут. ч. за підгрупами:

назва інших надходженнь 
за видами

25010100 25010200 25010300 25010400 25020100 25020200 25020300
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

НАДХОДЖЕННЯ - усього X 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Надходження коштів до спеціального фонду бюджету X

Фінансування**" X X X X X X X
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ- усього X 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Поточні видатки 2000 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата праці 2110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Заробітна плата 2111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Суддівська винагорода 2113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Нарахування на оплату праці 2120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Використання товарів і послуг 2200 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Продукти харчування 2230 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Видатки на відрядження 2250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Видатки та заходи спеціального призначення 2260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата теплопостачання 2271 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата електроенергії 2273 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата природного газу 2274 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата енергосервісу 2276 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм 2280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм 2281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Окремі «входи по реалізації державних (регіональних) 
пртярам. не віднесені до заходів розвитку 2282 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Обслуговування боргових зобов язань 2400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(>г.. пуіопувпннн внутрішніх боргових зобов'язань_________ 2410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

і іГи луїнвувт..... .. «твніііініх боргових зобов'язань__________ 2420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1ІОНІЧНІ 1рИН<;(|і«ріИ 2600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидії їй поточні ірансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 2610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ІІопиінІ ірансферти органам державного управління інших 
рійній 2620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Поіочй ірансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 2630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Сої |іат іьне забезпечення 27(Х) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Іиплата пенсій і допомоги 2/10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Стипендії 2720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Інші виплати населенню 2730 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Інші поточні видатки 2800 0,00 0,00 0,00 О.СХ) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Капітальні видатки 3000 0,00 0,00 0,00 0,(Х) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Придбання обладнаний 1 пр«дм»ній домни цмжоїюго 
користушіннн 3110 0,00 0,00 0,00 (І но 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Капітаї н.11» < • удімі нн р • (і і| »ид« -йі нїй) 3120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
КяіІІІ ЙІІІ.ІІп 1 > уДІЙІ IHI (1 й‘ І (ПрИДПдіІНЙ) ЖИТЛІ 3121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
І'ЯПІІНИІ ІІ’< ГІуДІНі НІЦЦИ. (НрИДЬйННй) ІНШИХ об'єктів 3122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

КйЛИШІкНИИ ремон. 3130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ритії..... 1 НИТІ рпмоїн .. .........».......|и|||ду (приміщень) 3131 0,00 0,00 0,00 0,(Х) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Iі ЙНІІИНІ-ІІИИ рамній Інших об’СКТІВ 3132 0,00 0,00 О.СХ) 0,(Х> 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
І »..... . трукі(1и іа реставрація 3140 0,00 0,(Х) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1‘аКОНТ Ірукція ЖИТЛОВОГО фоНДУ (прИМІЩвНЬ) 3141 0,00 (),(Х) 0,(Х) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 '«конструкція та реставрація інших об'єктів 3142 0.W 0,00 (),(Х) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 3143 0,00 О.ІХІ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Створення державних запасів і резервів 3160 0,00 <>,(Х> 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Придбання землі та нематеріальних активів 11П0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти їли» 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти підприємствам (установам 
організаціям) 1/10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 о.оо 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти органам державним। унрлйніннн 
інших рівнів V/0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальні траі«:т|»ріи урндлм Іношмни» л»|....іа
міжнародт іим і ірі ані >аі ||>ім 3230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 О.СХ) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Каїїііаншіі Іран. '|«р|Ц рже.»ніж• 3240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(Х) 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Наданні, внутрішні- ирнДИІІІ 4110 0,00 0,00 0,00 0,00 о.оо 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 ІЯДЯННЙ йрмдиіій НрІЙНйМ ДЬ|<И.ПМІІІІНІ упрййі ІІННЙ ІНШИХ 
рівній 4111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 ім/|иіііні і<р»9іиіім ііідирін м. тим, у<і ліктям, організаціям 4112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
І ІадянііИ ІНІІІИ" ИНУІРІШНІХ кредитів 4113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ІІндаНІІН щрмщініе ЩД’ДИІІП____________________________ 4210 0,00 0,00 Q.QO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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